

شماره ۱۰

# نفت آنلاین

هفته نامه



پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور



## اعتراض مجلس به عدم تصویب قانون حذف پیمانکار

نوروزی نایب رئیس دوم کمیسیون اجتماعی مجلس: همه دستگاه‌های اجرایی باید امارشان را بدهند که به نظر ما بیشتر از ۶۰۰ هزار تا است تا بتوانیم یکبار برای همیشه به برده‌داری نوین پایان دهیم و قرارداد کارکنان با دولت به صورت مستقیم شود.

۹۹ صفحه ۲

هدیه صنعت نفت به مردم مناطق محروم اهواز



۹۹ صفحه ۳

هدف کارکنان نفت از تجمعات صنفی چیست؟







## اعتراض مجلس به عدم تصویب قانون حذف پیمانکار

نوروزی نایب رئیس دوم کمیسیون اجتماعی مجلس: همه دستگاه‌های اجرایی باید آمارشان را بدهند که به نظر ما بیشتر از ۶۰۰ هزار تا است تا بتوانیم یکبار برای همیشه به برده‌داری نوین پایان دهیم و قرارداد کارکنان با دولت به صورت مستقیم شود.

یکی از راه‌های بهره‌وری این است که یکبار برای همیشه وضعیت نیروی انسانی را مشخص کنیم تا راندمان را بالا ببریم، اما امروز در دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها افرادی که دکترا و فوق لیسانس دارند و از نخبگان کشورمان هستند به صورت شرکتی کار می‌کنند.

مجمع تشخیص مصلحت نظام طرح سامان‌دهی کارکنان را از دید خود می‌بیند، اما مجالس نهم، دهم و یازدهم برای این قانون پافشاری کردند و ما به اتفاق رئیس کمیسیون اجتماعی به مجمع رفتیم و از طرح دفاع کردیم که دو مرحله بنده در مجمع تشخیص مصلحت نظام حضور پیدا کرد.

نظر ما این است آنچه عزیزان می‌گویند محترم است، اما از دیدگاه امامین انقلاب مجلس در راس امور است و نه مجمع تشخیص و نه شورای عالی انقلاب فرهنگی حق قانون‌گذاری ندارند و این حق برای مجلس است.



## گزارشی از حضور شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در سومین همایش پتروتک

سومین همایش «پتروتک» با محوریت فناوری‌های نوین در صنعت نفت، با حضور مدیران ارشد این صنعت در پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد.

در این رویداد، مهندس ابراهیم پیرامون، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، به همراه جمعی از مدیران، روسا و کارشناسان این شرکت حضور داشتند و در نشست‌های تخصصی مرتبط با تحول دیجیتال، هوش مصنوعی و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای مشارکت کردند.

همچنین در حاشیه این همایش، چند قرارداد تولید بار اول همکاری بین شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت‌های دانش بنیان امضا شد. این قراردادها در راستای توسعه فناوری‌های نوین و بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی برای ارتقای عملکرد صنعت نفت کشور منعقد شدند.





هفته نامه

# شماره ۱۰ نفت آنلاین

پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور

## هدیه صنعت نفت

## به مردم مناطق محروم اهواز

درمانگاه خیریه حضرت ام البنین (س) در منطقه منبع آب اهواز به همت خیرین، شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت نفت و گاز کارون به بهره‌برداری رسید.



www.naftonline.ir

پایگاه خبری نفت آنلاین

@naftonline

عداری اهوازی با اشاره به رشد ۱۶ هزار بشکه‌ای تولید نفت در دارخوین به وسیله تولیدی کردن برخی چاه‌ها، گفت: طی عملیات‌هایی و اقدامات خلاقانه چندین چاه در منطقه دارخوین پس سال‌ها از حفاری خود، تولیدی شدند و همین موضوع یکی از دلایل موفقیت و رشد تولید اروندان بود.

وی با اشاره به تشکیل کمیته‌های تولید حداکثری در شرکت نفت و گاز اروندان، گفت: عظم و اراده ما از ابتدا برای رشد تولید نه در زبان بلکه در عمل جدی بود و در این کمیته‌ها توانستیم به موفقیت برسیم چراکه برنامه‌ریزی و زمان‌بندی داشتیم و هر کار در زمان خود به نحو احسن از سوی همکارانم انجام می‌شد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان رمز موفقیت را هماهنگی و پیگیری مستمر دانست و این موفقیت‌ها را حاصل تلاش کلیه پرسنل در بخش‌های مختلف و وظیفه شناسی آن‌ها عنوان کرد.

در ادامه نشست، مدیر امور فنی، رئیس مهندسی نفت و مدیران و روسای ارشد واحدهای عملیاتی و فنی به ارائه گزارش‌های تفصیلی پیرامون وضعیت فعلی چاه‌ها و مخازن تک تک میادین تحت مدیریت شرکت پرداختند. در این گزارش‌ها، ضمن تحلیل دقیق روند تولید جاری، تصمیمات راهبردی جهت دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده اتخاذ گردید. همچنین، گزارش‌های جامع و پیش‌بینی‌های تولیدی برای سال ۱۴۰۴ با رویکردی کارشناسی و مبتنی بر داده‌های دقیق، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.



## تحقق ۱۰۲ درصدی برنامه

## تولیدی شرکت نفت و گاز

## اروندان در سال ۱۴۰۳

این امر کم‌کم کرد. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: یکی از اقدامات بزرگ در سال جاری کاهش زمان اورهال آزادگان شمالی از سه ماه به یک ماه در این شرکت بود که ضمن تولید یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت در این مدت صرفه اقتصادی بیش از ۶۰ میلیون دلاری را نیز رقم زد. وی عنوان کرد: طی ابتکاراتی توسط همکاران متخصص در این شرکت میزان قابل توجهی از گازهای همراه مشعل در آزادگان شمالی به NGL ۳۲۰۰ منتقل و ورود آلاینده‌ها به هوا را کاهش دادیم و بزودی در این منطقه شاهد خاموشی فلر این کارخانه خواهیم بود.

به گزارش نفت آنلاین به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، (شنبه ۴ اسفند ۱۴۰۳) جلسه پیش‌بینی بهره‌دهی پنج ساله چاه‌های شرکت نفت و گاز اروندان و پیش‌بینی تولید سال ۱۴۰۴، با حضور مدیرعامل، مدیران و روسای این شرکت در منطقه عملیاتی دارخوین برگزار شد.

در این جلسه عبدالله عداری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: در سال جاری ۲ درصد بیشتر از تعهدات خود تولید داشتیم و ۱۰۲ درصد از برنامه‌های تولیدی شرکت نفت و گاز اروندان محقق شد.

وی با بیان اینکه شرکت نفت و گاز اروندان در سال جاری پیش‌تاز انجام تعهدات تولیدی بوده است؛ گفت: در سال جاری با افزایش ظرفیت فرآورش اسکیدمانتند از ۵۰ هزار بشکه به حدود ۶۲ هزار بشکه به







## رونمایی از دستاورد پژوهشی شرکت نفت و گاز اروندان در ساخت تجهیز آزمایشگاهی اندازه گیری غلظت نمک نفت خام با حضور معاون وزیر

در سومین همایش پترو تک از دستاورد پژوهشی شرکت نفت و گاز اروندان در ساخت تجهیز آزمایشگاهی اندازه گیری غلظت نمک نفت خام با حضور معاون وزیر نفت رونمایی شد.

در این آیین رونمایی، دکتر شاکری با تأکید ویژه، ضمن تقدیر از عملکرد قابل توجه شرکت نفت و گاز اروندان، حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را نه صرفاً یک گزینه، بلکه یک ضرورت حیاتی برای تحقق اهداف کلان صنعت نفت برشمرد.

وی با تأکید بر استمرار و تقویت این حمایت‌ها افزود؛ این اقدام، گامی اساسی در جهت ایجاد تحول و پیشرفت در صنعت نفت کشور محسوب می‌شود و بر لزوم ایجاد بستری مناسب برای همکاری و تعامل هرچه بیشتر بین شرکت‌های دانش بنیان و صنعت نفت تأکید کردند.

www.naftonline.ir

پایگاه خبری نفت آنلاین

@naftonline

## هدف کارکنان نفت از تجمعات صنفی چیست؟

کارکنانی که گردهمایی صنفی می‌کنند ضد انقلاب نیستند چون در تمامی تجمعات خود پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران، تصویر مقام معظم رهبری، رییس جمهور، وزیر نفت و... همراه آنهاست و همیشه تأکید می‌کنند این تجمعات سیاسی نیست. پس صدایشان را بشنوید و نسبت به تحقق مطالبات آنها اقدام نمایید. آنها فقط می‌خواهند شرمنده خانواده خود نباشند.

### بیشتر مشکلات کارکنان نفت از جدول حقوق بدو استفاده است

استخدام شدگان گروه الف دانشگاه صنعت نفت و جذب شدگان آزمون استخدامی سال ۱۴۰۲ در نفت نامه ای به محسن پاک نژاد وزیر نفت دولت چهاردهم نوشتند. در این نامه‌ها که رونوشت آن نیز به پایگاه خبری نفت آنلاین ارسال شده است، این عزیزان خواستار اصلاح پایه حقوق‌های خود شدند.

**نفت آنلاین:** بیشتر مشکلات کارکنان صنعت نفت در همین جدول فاجعه بار حقوق بدو استخدام کارکنان صنعت نفت خلاصه می‌شود.

آیا وقت آن نرسیده یکبار برای همیشه برای تغییر ارقام جدولی که هیچکس آنها را باور نمی‌کند اقدام کرد؟

قطعا با تغییرات جدول حقوق بدو استخدام بخش زیادی از مطالبات پرسنل صنعت نفت محقق خواهد شد و به یکباره تعداد معترضین صنفی در این وزارتخانه بشدت کاهش پیدا خواهد کرد.





## نفت آنلاین

پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور

### لیست مهم ترین مطالبات خانواده صنعت نفت

- پیگیری سقف حقوق و کف حقوق
- موضوع اصلاح جدول بدو استخدام
- رسیدگی به وضعیت ورودی های ۹۲ به بعد
- موضوع سوابق و کارآموزی تبدیل وضعیت ایثارگران
- طرح حذف پیمانکار نیروی انسانی
- تخصیص فوق العاده تخصصی به کارکنان قراردادی دارای مدرک دیپلم و مدارک غیر مرتبط
- اجرای کامل رای دیوان در خصوص معافیت مالیاتی آیتم های رفاهی و انگیزشی

www.naftonline.ir
@naftonline

## صحبت های جنجالی عضو کمیسیون امنیت ملی در خصوص یک انتصاب

در این مصاحبه که توسط علی خضریان با سایت تابناک انجام شده است وی مدعی شد هلدینگ خلیج فارس یک عنصر بد سابقه سیاسی وابسته به سازمان منافقین و دارای محکومیت قطعی کیفری منجر به حبس را در پتروشیمی هنگام منصوب کرده است!!!!



www.naftonline.ir   پایگاه خبری نفت آنلاین   @naftonline



**نفت آنلاین :** در صورت تغییرات قطعا این موضوع برای پرسنل غیررسمی صنعت نفت نیز اعمال خواهد شد.

همچنین با توجه به اینکه هنوز میزان افزایش حقوق کارگران مشخص نشده باید صبر کرد و دید دولت چه برنامه ای برای این عزیزان دارد و امیدواریم افزایش حقوق ۱۴۰۴ این قشر نزدیک به درصد تورم باشد.

## درخواست کارکنان نفت از یاک نژاد / با توجه به افزایش بی سابقه قیمت سکه و ارز انجام شد

در پی افزایش بی سابقه سکه و ارز کارکنان صنعت نفت بصورت هماهنگ یک مطالبه از وزیر نفت مطرح و آنرا به این رسانه خبری ارسال کردند. به گزارش **نفت آنلاین** متن کامل این مطالبه خطاب به وزیر نفت دولت چهاردهم به شرح ذیل می باشد:

**جناب آقای مهندس پاک نژاد**

وزیر محترم نفت

**موضوع: افزایش نفت کارت و کالا کارت**

با سلام و احترام

به استحضار می رساند با توجه با افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان در سال آینده و عیدی در نظر گرفته شده دولت برای کارمندان و از سوی دیگر افزایش سرسام آور قیمت دلار عملا کارمندان رسمی وزارت نفت نه تنها افزایش حقوق و عیدی نداشته بلکه فقیرتر از قبل شده اند و کارمندان و مخصوصا کف بگیران پایین تر از خط فقر هستند لذا با توجه به اینکه افزایش حقوق و عیدی در حوزه اختیارات وزارت نفت نمی باشد می تواند در افزایش نفت کارت و کالا کارت با توجه به تورم افسارگسیخته کمک شایانی به تمامی پرسنل کرده و این موضوع در حوزه اختیارات این وزارتخانه می باشد و تمامی پرسنل می توانند از آن بهره ببرند و امیدوار هستیم در این خصوص بروکراسی های اداری در نظر گرفته نشود.

باتشکر

پرسنل رسمی وزارت نفت





## شهروی خبرداد: برای نخستین بار در صنعت نفت جنوب از افت ۸۰ هزار بشکه نفت بایک عملیات ویژه جلوگیری شد



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون در پایان تأکید کرد که این عملیات از افت روزانه ۸۰ هزار بشکه نفت جلوگیری کرد و گامی مهم در جهت حفظ پایداری تولید در صنعت نفت محسوب می‌شود.

شهروی با اشاره به اهمیت این اقدام گفت: به دلیل نشتی در کف مخزن، امکان از سرویس خارج کردن آن وجود نداشت. در نتیجه، با استفاده از روش هات تپینگ، عملیات جوشکاری و ایجاد انشعاب ۸ اینچی انجام شد که ضمن رفع مشکل، از افت تولید جلوگیری کرد.

وی همچنین از همکاری مدیریت‌های تعمیرات تجهیزات صنعتی، ماشین‌آلات فرآیندی، عملیات ترابری و پشتیبانی تولید ستاد و سایر واحدهای مرتبط قدردانی کرد و افزود: به دلیل گرفتگی خطوط لوله، امکان تخلیه کامل آب از مخزن وجود نداشت که مشکلات عملیاتی متعددی ایجاد کرده بود. اما با ایجاد انشعاب خروجی جدید، این مشکلات برطرف شد و مخزن با شرایط استاندارد فرآورش در مدار باقی ماند.

برای نخستین بار در مناطق نفت خیز جنوب، عملیات هات تپینگ (HOT TAPPING) روی مخزن ائتلاف‌کننده ثقلی در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، بدون توقف تولید انجام شد. این اقدام فنی، از افت روزانه ۸۰ هزار بشکه نفت جلوگیری کرد و پایداری جریان تولید را حفظ نمود.

به گزارش **نفت آنلاین**، حسن شهروی مدیرعامل این شرکت از اجرای موفقیت‌آمیز عملیات انشعاب‌گیری و سوراخ‌کاری گرم (HOT TAPPING) بر روی دیواره مخزن واحد نمک‌زدایی شماره ۳ خبر داد. این عملیات که برای نخستین بار در سطح مناطق نفت‌خیز جنوب انجام شد، بدون نیاز به توقف تولید و با رعایت تمامی استانداردهای ایمنی و فنی، با موفقیت به سرانجام رسید.

@Brandsdesign.ir

09386397200

طراحی ست اداری  
بروشور و کاتالوگ  
طراحی داخلی  
طراحی نما  
غرفه نمایشگاهی  
چاپ و نشر

40% OFF  
BEST OFFERS

طراحی لوگو  
طراحی وب سایت  
فروشگاه اینترنتی  
طراحی گرافیک

از طراحی لوگو تا راه اندازی وب سایت، ایمیل و پشتیبانی با شما هستیم.

NAFTONLINE NEWS AGENCY

نفت آنلاین

پرمخاطب‌ترین رسانه نفتی کشور

@NAFTONLINE

WWW.NAFTONLINE.IR





هفته نامه

# شماره ۱۰۵ نفت آنلاین

پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور



## سام نفت پاسارگاد مرکز دریافت کننده

- ❖ لجن های نفتی
- ❖ پسماندهای ویژه
- ❖ پسماندهای صنعتی

**مورد تایید سازمان حفاظت محیط زیست**

**( عضو سامانه جامع محیط زیست )**

آماده همکاری، ارائه خدمات در خصوص لایروبی، بازیافت، امحاء پسماند و لجن های نفتی پالایشگاه ها، پتروشیمی ها، مجموعه های فولادی و صنایع مختلف می باشد.



۰۹۱۳۹۰۰۸۸۹۳

۰۳۱۳۶۶۰۵۰۸۳



@Samnaft\_pasargad







**کاروتلاش کارگران**

**صنعت نفت در مناطق عملیاتی جنوب**



**جهت درج تبلیغات در هفته نامه نفت آنلاین از طریق**



**شماره واتس اپ ۰۹۰۳۳۳۳۵۵۹۷ با ما در ارتباط باشید**

**یا بارکد روبرو را اسکن کنید.**

